
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 3din 23 DECEMPP E 2022
privind încetarea raportuluide serviciu ca urmare a acordului părţilor

al doamnei Margin Maria

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- cererea privind încetarea raportului de serviciu a doamnei Margin Maria,

înregistrată la Consiliul Judeţean Sălaj cu nr. 22459 din 13.12.2022;
- referatul nr. 23555 din 27.12.2022 al Direcţiei juridice și administrație

locală;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b), raportate la prevederile art. 516

lit. b) din Ordonanţa de Urgență a Guvernuluinr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările şi ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgență a Guvernuluinr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Cu data de 01.01.2023 încetează raportul de serviciu ca urmare aacordului părţilor al doamnei Margin Maria, având funcţia publică de execuție de
consilier, clasa Il, gradul profesional superior, gradaţia 5, în cadrul Direcţiei
Juridice şi administraţie locală - Serviciul resurse umane, salarizare şi organizare -
Compartimentul resurse umane şi salarizare.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- doamna Margin Maria.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamna Margin Maria.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL, JUDEŢULUI,Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


